ПРОЕКТ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2015                                          № 000                            х. Платово

Об  утверждении Перечня фондов
В целях осуществления контроля за целевым и эффективным расходованием средств бюджета поселения, администрация Ковалевского сельского поселения
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции со        гласно приложения к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов  (Шульц Ю.Г.) принять необходимые меры по исполнению постановления.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Ковалевского

сельского поселения                                        Н. В. Изварин
Приложение
к постановлению администрации Ковалевского сельского поселения от 00.00.2015 № 000
.
Перечень фондов

	МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ

	01
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

	02
	Услуги связи

	03
	Транспортные услуги

	04
	Коммунальные услуги

	05
	Работы, услуги по содержанию имущества

	06
	Прочие работы, услуги

	07
	Прочие расходы

	08
	Увеличение стоимости основных средств

	09
	Увеличение стоимости материальных запасов

	10
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	99
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	СУБВЕНЦИИ

	К1
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда за счет средств субвенции

	К2
	Увеличение стоимости материальных запасов за счет средств субвенции

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ

	М1
	Прочие работы, услуги за счет средств межбюджетных трансфертов